



Skolebestyrelsesmøde den 28.09 2021 i Blistrup

Der er forplejning til mødet

Deltagere	Nadia Verlin, Jesper Frederiksen, Simon Sigurbergsson, Sofie Götzsche, Emma Buch-Als 9x, Johan Kampmann 7M, Isabella Reenkola 6A, Soffi Westring 6A, Anja Horst og Per Rømer
Referent	Per Rømer
Fraværende	Anders Søborg, Britta Christholm, Marlene Grafer, Elsa Modi-Worsøe

Punkt	Dagsorden og referat
1 17-1730	Deltagelse af forælder vedr skolens anvendelse af IT i undervisningen Vi har fået en henvendelse fra Niels Bramsen, som gerne vil forelægge bestyrelsen hans synspunkter ifbm børnenes brug af IT uden filter.
Ref.	Niels indledte mødet og fremlagde sin sag som blev drøftet. Synspunkter for og imod filtre blev fremlagt. Elever: Gilbjergskolens net blokerer for sociale medier og for visse hjemmesider, som kræver, at man er fyldt 18 år for at kunne besøge. Lærerrepr: Vi er optagede i hvornår brugen af PC-ere/chromebooks genererer læring og hvornår den ikke gør. Skoleleder: Der er pt et arbejde i gang med at udarbejde en kommunal it-strategi. Gilbjergskolen er sideløbende hermed ved at udarbejde en pixi-udgave af skolens it-strategi. Formand: Temaet tages op på arbejdslørdagen. Formand og Niels Bramsen fortsætter dialogen. Niels inviteres med i den dynamiske proces som arbejdet med it- strategi, er.
2 1730-1800	Nyt fra elevrådet
Ref.	Elevrødderne har været på elevrådskursus på HUC Vandautomater bliver efterspurgt. Mangel på bordtennisbats – Hvis klassekasserne selv betaler, så en man sikker. Toiletterne i A-klyngen er for tilsvinede.
3 1800-1830	Tilsyn i FO-tiden Oplæg til orientering vedr. ny procedure i Oasen. Oplægget er til orientering, og med mulighed for drøftelse.
Ref.	Udsættes
3 18.30-19.30	Princip-arbejdet Hvilke principper er: - næsten i mål



	<ul style="list-style-type: none">- skal revideres- langt fra mål <p>Oversigt over kan og skal principper vedlagt, samt hvor i processen vi er. På mødet skal vi drøfte om der er principper der kan arbejdes med op til arbejdslørdagen, evt i mindre gruppe af SKB.</p>
Ref.	Udsættes. Behandles på arbejdslørdagen (20/11)
4 19.30-1945	Møde med BIF og bestyrelserne 13.10 2021 Mødet er et distriktsmøde for formændene fra skole og daginstitution i Gilleleje og Blistrup. Jesper orientere om indhold efter møde med de 2 andre formænd.
Ref.	Det omtalte formøde blev aflyst, så der er intet, at berette
5 1945-1955	Godkendelse af årshjul og forretningsorden
Ref.	Udsættes til arbejdslørdag 20/11.
6 1955-2000	Evt
Ref.	Formændene for skolerne er af DLF-lokalt, inviteret til dialogmøde. Planlægningsmøde 6/10. 8/11 inviteres politikerne til valgdebat Lærernes dag 5/10. skb overvejer tiltag Anja oplyser om, at den kommunale bevilling til skolerne, forventes reduceret med 2 millioner kr for det samlede skolevæsen. Reduktionen skyldes at andelen af de bevillgede DUT-midler, som fordeles til skolerne, reduceres fra 4 millioner til 2 millioner kr.
7	
Ref.	
8	
Ref.	